B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 06 DE MARÇO DE 2020          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS DE FORMA PARCELADA, PARA A
MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETERIAS
DESTA MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DP00045/2019. ADITAMENTO: Ajuste
no quantitativo para adequação à demanda.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e: CT Nº 00171/2019 - Reginaldo Tome
de Souza - CNPJ: 35.485.440/0001-60 - 2º Aditivo -
acréscimo de R$ 94.254,72. ASSINATURA: 06.03.20

LICITAÇÕES & EXTRATOS